令和6年3月11日

各校下・地区町会連合会会長　様

石川県町会区長会連合会
会　長　中川　一成
知事・会長表彰等被表彰者の推薦について（依頼）

　早春の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、当連合会の運営にご協力を賜りありがとうございます。

　さて、標記の件について別添により、事務局までご提出くださいますよう
よろしくお願い申し上げます。

記

1、 表彰及び感謝状の種類と提出期限

	石川県町会区長会連合会関　係

	知事表彰・感謝状

会長表彰・感謝状

	７月下旬～８月
　石川県町会区長会連合会総会・大会にて表彰

	提出期限
	令和６年４月２５日（木）

提出は、データでお願いいたします。

（送付先　chouren＠spacelan.ne.jp）

2、 表彰等の年数基準

別紙のとおり

3、 氏名は正確に入力し、ふりがなも必ず記入してください。
※　町会名、氏名は町会長名簿と統一してください。また、新字・旧字に注意
してください。